

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DÍLO
Ev. č. MěÚ: 2015/13/ORM
Ev. č. zhotovitele: 75/SaM/CL/2015

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL

název : **Město Nový Bor**
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: : KB, a.s., č. ú. 525421/0100
zástupce ve věcech technických : Ing. Miroslav Jeništa
Lukáš Schwarz
telefon : 487 712 337
487 712 332
fax : 487 726 160
e-mail : mjenista@novy-bor.cz
lschwarz@novy-bor.cz

ZHOTOVITEL

obchodní firma : **SaM silnice a mosty a.s.**
sídlo : Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
právní forma : akciová společnost
IČ : 25018094
DIČ : CZ25018094
zápis v OR : u Krajského soudu v Ústí nad Labem, odd. B, vložka 972
jednající : Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel
podniku
dále za zhotovitele jednájí
ve věcech smluvních : Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ŘP
ve věcech technických : Ing. Josef Horáček, místopředseda představenstva a VTR
bankovní spojení : Komerční banka a.s.
č. účtu : 254242-421/0100
telefon : +420 487 834 467-8
fax : +420 487 834 466
e-mail : sam-cl@sam-cl.cz

Preamble

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. MěÚ 2015/13/ORM uzavřené dne 24.09.2015 je změna článku III – Cena za dílo. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III. Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly, že se mění dosavadní znění ujednání článku III. Cena za dílo smlouvy o dílo, z důvodu finanční spoluúčasti RWE GasNet, s.r.o., která bude přispívat firmě SaM silnice a mosty a.s. na opravu povrchů místní komunikace B. Egermanna, Nový Bor a nahrazují jej tímto ujednáním:

Cena bez DPH:	13 876 875,15,-Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	2 914 143,78,-Kč
Cena včetně DPH:	16 791 018,93,-Kč

Méně práce I. etapa bez DPH:	430 205,50,-Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	90 343,16,-Kč
Cena méně práce I. etapa včetně DPH:	520 548,66,-Kč

Méně práce II. etapa bez DPH:	165 757,32,-Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	34 809,04,-Kč
Cena méně práce II. etapa včetně DPH:	200 566,36,-Kč

Cena za dílo dle Dodatku č. 1 bez DPH:	13 280 912,33,-Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	2 788 991,58,-Kč
Cena za dílo dle Dodatku č. 1 včetně DPH:	16 069 903,91,-Kč

[slovy: šestnáctmilionůšedesátdevěttisícdevěttřikorunčeských devadesátjedenhalář]

Cena méně prací je podrobně členěna v příloze č. 1 propočtu nákladů, který je zpracován do jednotlivých položek, které jsou pořadově, cenovou soustavou, popisem, jednotkou i jednotkovou cenou shodné jako oceněný výkaz výměr ke smlouvě o dílo ev. č. MěÚ: 2015/13/ORM.

Město Nový Bor uzavřelo trojstrannou dohodu mezi RWE GasNet s.r.o., SaM silnice a mosty a.s. a Městem Nový Bor, kde cena méně prací ve výši 721 115,02 Kč včetně DPH bude fakturována firmou SaM silnice a mosty a.s. přímo firmě RWE GasNet s.r.o..

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
3. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Nový Bor usnesením č. 1047/16/RM31 ze dne 14.03.2016.
4. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:
Příloha č. 1: Propočet nákladů méně prací I. a II. etapy zpracovaný Ing. Pavlem Špulákem.

V Novém Boru, dne 21.3.2016

V České Lípě, dne 4.4.2016

.....
objednatel
Mgr. Jaromír Dvořák,
starosta
podniku

.....
zhotovitel
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel